Koodi/code: O-5816
TRE STON KOKOONPANO-OHJE LOMAKETELINE Sivut/Pages: 1/1
ASSEMBLY INSTRUCTION DOCUMENT STAND E;’J‘fﬁ?é‘?: 15.7.04
No. Part Code | Pcs WB, WS
1 Kuusiokol i M10x60
ﬁ Hgisggci:tnrjl:\gd capxscrew M10x60 0514 1
2 @ Nyloc M10 0802 | 1
3 Aluslaatta M6,4
= |plain washer M6.4 0832 | 2
4 Kuusiokol i M6x12
@ Hléisé?)cigtnlfl:\gd ca); screw M6x12 2529 2
5 T-mutteri M6/8
D it mers 2532 | 2

ESD-VERSION:

6 Kuusiokoloruuvi M8x12
4@)‘ Hex socket head cap screw M8x12 2530 2
7 Aluslaatta M8,4
Plain washer M8,4 0833| 2
8 Kuusiomutteri M8
\9 Hexagon nut M8 0796 | 2
Yhdista maadoitusjohto!
Connect earthing wire!
WDA

WKA: Kantavuus max 15 kg tasaista kuormaa
WKA: Load capasity max 15 kg static load

WDA / ESD
WKA / ESD

Sorakatu 1, 20720 Turku, Finland  Tel. +358 (0) 2 277 9000 Fax +358 (0) 2 236 1140 www.treston.com




